國立中興大學執行「教育部博士生獎學金補助計畫」補助經費明細表【113學年度】-○○系

教育部計畫編號(研發處填列)：113RA043
獎學金月份：113年8月
	序號
	學生姓名
	年級
	學號
	教育補助金額
(註1)
	配合款 (註2)
	指導教授
簽名
	獲獎學生簽名

	
	
	
	
	
	計畫編號
	購案編號
	金額
	
	

	範例
	王○明
	1
	8113000000
	[bookmark: _GoBack]22000
	113B1000-1
	B113XXXX
	12000
	合計至少2萬元

	

	
	
	
	
	
	113D111
	D113XXXX
	8000
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	


備註：
1.教育部補助金額：請依據核定結果填列所報支月份每名學生獲核定補助金額(含定額補助2萬元及加碼補助)。
2.配合款：請填列獲核定學生之學校配合款(合計至少2萬元)報支之「計畫編號」及「購案編號」始可造冊核發教育部補助經費。
3.本明細表請併「教育部補助經費印領清冊」會辦研發處校務發展中心(確認補助名單)及教務處註冊組(確認在學)。


